
Optické sítě



Kód Typ

FS004A25 4 vl. Singlemode 9/125  G.652D

FS012A25 12 vl. Singlemode 9/125  G.652D

FS024A61 24 vl. Singlemode 9/125  G.652D

FS048A61 48 vl. Singlemode 9/125  G.652D

FS072A61 72 vl. Singlemode 9/125  G.652D

FS096A73 96 vl. Singlemode 9/125  G.652D

FS144A103 144 vl. Singlemode 9/125  G.652D

Kód Typ

FS004D7542 4 vl. Singlemode 9/125  G.652D

FS012D7542 12 vl. Singlemode 9/125  G.652D

FS024D8145 24 vl. Singlemode 9/125  G.652D

Kód Typ

FS012R85Z 12 vl. Singlemode 9/125   G.657A1

Zafukovací
kabel

Samonosný
kabel

Riser
kabel
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Kód Typ

OPATD-LCP-LCP-20-1 LC/PC-LC/PC 1m dup.

OPATD-SCA-SCA-20-1 SC/APC-SC/APC 1m dup.

OPATD-SCP-SCP-20-1 SC/PC-SC/PC 1m dup.

OPATD-STP-STP-20-1 ST/PC-ST/PC 1m dup.

OPATD-E2A-E2A-20-1 E2000/APC-E2000/APC 1m dup.

OPATD-LCA-LCA-20-1 LC/APC-LC/APC 1m dup.

OPATD-LCP-LCP-20-2 LC/PC-LC/PC 2m dup.

OPATD-SCA-SCA-20-2 SC/APC-SC/APC 2m dup.

OPATD-SCP-SCP-20-2 SC/PC-SC/PC 2m dup.

OPATD-STP-STP-20-2 ST/PC-ST/PC 2m dup.

OPATD-E2A-E2A-20-2 E2000/APC-E2000/APC 2m dup.

OPATD-LCA-LCA-20-2 LC/APC-LC/APC 2m dup.

OPATD-SCA-SCP-20-2 SC/APC-SC/PC 2m dup.

OPATD-LCP-LCP-20-5 LC/PC-LC/PC 5m dup.

OPATD-SCA-SCA-20-5 SC/APC-SC/APC 5m dup.

OPATD-SCP-SCP-20-5 SC/PC-SC/PC 5m dup.

OPATD-STP-STP-20-5 ST/PC-ST/PC 5m dup.

OPATD-E2A-E2A-20-5 E2000/APC-E2000/APC 5m dup.

OPATD-LCA-LCA-20-5 LC/APC-LC/APC 5m dup.

OPATD-SCA-SCP-20-5 SC/APC-SC/PC 5m dup.

OPATD-LCA-LCA-20-7 LC/APC-LC/APC 7m dup.

OPATD-LCA-LCA-20-10 LC/APC-LC/APC 10m dup.

OPATD-SCA-SCA-20-10 SC/APC-SC/APC 10m dup.

OPATD-SCA-SCP-20-10 SC/APC-SC/PC 10m dup.

OPATD-SCP-SCP-20-10 SC/PC-SC/PC 10m dup.

OPATS-LCA-E2A-20-03 LC/APC-E2000/APC 30cm simplex

OPATS-LCP-E2A-20-03 LC/PC-E2000/APC 30cm simplex

OPATS-SCA-E2A-20-03 SC/APC-E2000/APC 30cm simplex

OPATS-SCP-E2A-20-03 SC/PC-E2000/APC 30cm simplex

OPATS-STP-E2A-20-03 ST/PC-E2000/APC 30cm simplex

Patchordy



Kód Typ

OPIGS-LCP-09-1 LC/PC 1m

OPIGS-SCA-09-1 SC/APC 1m

OPIGS-LCA-09-1 LC/APC 1m

OPIGS-SCP-09-1 SC/PC 1m

OPIGS-STP-09-1 ST/PC 1m

OPIGS-E2A-09-1 E2000/APC 1m

OPIGS-LCA-09-2 LC/APC 2m

OPIGS-SCA-09-2 SC/APC 2m

Pigtaily
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Kód Typ

OSPTU-SCA-SCA-002-09-1 1*2 SC/APC -> SC/APC 1m

OSPTU-SCA-SCA-004-09-1 1*4 SC/APC -> SC/APC 1m

OSPTU-SCA-SCA-008-09-1 1*8 SC/APC -> SC/APC 1m

OSPTU-SCA-SCA-016-09-1 1*16 SC/APC -> SC/APC 1m

OSPTU-SCA-SCA-032-09-1 1*32 SC/APC -> SC/APC 1m

OSPTU-SCA-SCA-064-09-1 1*64 SC/APC -> SC/APC 1m

OSPTU-SCA-E2A-004-09-1 1*4 SC/APC -> E2000/APC  1m

Splitter
tube

Kód Typ

OADAD-LCP-LCP LC/PC-LC/PC

OADAD-LCA-LCA LC/APC-LC/APC

OADAS-SCA-SCA SC/APC-SC/APC

OADAS-SCP-SCP SC/PC-SC/PC

OADAS-STP-STP ST/PC-ST/PC

OADAS-E2A-E2A E2000/APC-E2000/APC

Spojky
/adaptéry

Kód Typ

OSPBO-SCA-LCP-008 1*8 SC/APC LC/PC

OSPBO-SCA-LCP-016 1*16 SC/APC LC/PC

OSPBO-SCA-LCP-032 1*32 SC/APC LC/PC

OSPBO-SCA-LCP-064 1*64 SC/APC LC/PC

OSPBO-SCA-LCA-008 1*8 SC/APC  LC/APC

OSPBO-SCA-LCA-016 1*16 SC/APC  LC/APC

OSPBO-SCA-LCA-032 1*32 SC/APC  LC/APC

OSPBO-SCA-LCA-064 1*64 SC/APC  LC/APC

Splitter
boxy



Kód Typ

LACERTA ONGGA Přijímač s GPON WDM aktivní

LACERTA ONGGP Přijímač s GPON WDM pasivní

LACERTA ONXGA Přijímač s  XGPON WDM aktivní

LACERTA ONXGP Přijímač s  XGPON WDM pasivní

LACERTA ONTVA Přijímač aktivní

LACERTA ONTVP Přijímač pasivní

LAORTVA-1 Přijímač aktivní 1 výstup

LAORTVA-8 Přijímač aktivní 8 výstupů

Kód Typ

FORSB-6-144 Spojka pro 144 vl. IP68 Hrncová

FOSSB-20-96 Spojka pro 96 vl. IP68 Klasická

Kód Typ

LAOTMDA-10-1310 Opt. vysílač 10dBm 1310 nm

Kód Typ

PLBOX-33-43-13 Robustní plastový rozvaděč

RMOBO-34 19“ 1U optický rozvaděč  34 duplex 

FOODF-1U-12 19” 1U výsuvný pro 12 vl.

FOODF-2U-24 19” 2U výsuvný pro 24 vl.

FOODF-3U-48 19” 3U výsuvný pro 48 vl.

FOODF-4U-72 19” 4U výsuvný pro 72 vl.

FOODF-5U-96 19” 5U výsuvný pro 96 vl.

FOODF-7U-144 19” 7U výsuvný pro 144 vl.

Optické
přijímače

Kabelové
spojky

Optické
vysílače

Rozvaděče

Kód Produkt

INKAT OPROT-45 Ochrana sváru 45

INKAT OPROT-60 Ochrana sváru 60

CLAMP Kotvička pro samonosné kabely

Zafukování Opt. kabelu do mikrotrubiček

Svařování Svár optického vlákna

LAOKIT1 Sada nářadí na optické kabely 

LAOPOME Optický power meter 

LAOFDRS Odholovač sekundární ochrany 

LAOSTR3 Stripovací kleště 

LAOCLLC Čistící pero pro opt. konektory  LC

LAOCLSC Čistící pero pro opt. konektory  SC

LAOCLBO Čistící kazeta pro čištění ferulí 

LAOFVFL10 Emitor červeného světla VFL 

LAOFCLE Lámačka optických vláken 

LAOFCON Nádobka na isopropyl 

LAOFNAP KIM WIPES kapesníčky 

WMFSE Zásuvka optická nástěnná 

Produkty
a služby
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